
Российская Федерация
Московская область 

г. Лобня 
МБОУ лицей

141730, Московская область, г. Лобня, ул. Ленина д. 29,Тел. 577-05-64

Код
Форма по ОКУД 

по ОКПО
0301022

42825306

ПРИКАЗ № 110-1/к

От 01 августа 2024 года
О назначении ответственного лица за организацию
профильного обучения в 2024-2025 учебном году

На основании закона «Об образовании в Российской Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года (статья 
50, статья 52), Положения «О профильных предпрофессиональных классах/группах», 
утвержденного приказом №106/к от 10,07.2024 года, с целью выполнения социального заказа 
обучающихся и их родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию профильного обучения на третьей ступени 
образования (10-11) класс заместителя директора по УВР Кривчанскую Светлану 
Николаевну.

2. Ответственному:

разработать необходимые нормативно-правовые документы;

создать все необходимые условия (учебно-методическое обеспечение, учебное расписание, 
кадровое обеспечение) для реализации профильного обучения в 10-11 классах.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ли А.Б. Иванов


